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VOLPYOE 4TPO!

Prosecco 'Bellini’
Extra Dry, Corvezzo
FRANCE 125/750mn1 460 /2700 P

Mpocekko ‘beaannn’

OkcTpa Apait Kopseuuo Ntaansa
CaeAaHo cneuniaAbHoO

A Bellini Gastronomic Ecosystem

bBennuuHun 150mn 450 P

[MpOCeKKO, NePCUKOBbLIN ANKEP,
nepcukoBoe nope

Anepoab Cnputy, 160mn 550 P

lMpocekko, AnepoAb, coAOBast

BEERLLINI Dark Ale 330mn 390 P
bupaAntn Aapk 9Ab Poccus

HedUAbTPOBaHHOE

BEERLLINI Lager 330mn 390 P

bupanHn Aarep Poccusa
CBETAOE, (PUALTPOBAHHOE

BEERLLINI Varka Cherry Ale  330m7 390 P

bupanHn Bapka Heppu OAb  Poccus
BULLIHEBOE, (DUALTPOBAHHOE

BEERLINI Alcohol-Free Lager 330m7 300

BupAnHn 6e3aAKoroAbHbIli Aarep  Poccus
HeUALTPOBAHHOE




KOHCTPOWTHP HA¢TPAKA

ByAbTe aBTOPOM Balllero MAeaAbHOrO 3aBTpaka, cobepuTe ero n3 OCHOBbI U A0OGABOK.

OCHOBA 3ABTPAKA

bevira Twr. 80P
bpuowb Twr. 80P
KpyaccaH Twr. 160
BagpAn kapTOopeAbHble 2wr. 150P
TocTbl
MuwennyHble | 3AakoBbIe 2wr. 70
BAIOAA N3 ABYX ANLU
AnyHnua 1002
OmaeTt 120
CkpaMOA 100 P
MNMawoT 100 £
AOBABKWN HECAAAKWE
KoADackn rossixksiu Twr. 130
KoABaCcKn oXOTHNYbN Twr.  90P
bekoH 30r 90P
KypunHas rpyaka 30r 70P
BapéHaﬂ | JKapeHas
BeTunHa 30r 60P
Aococb 30r 320P
KpeBeTkn KopoAeBcKue 30r 2209
ABOKaAO 30r 100P
Tomat 30r 80P
boArapcknin neped, 30r 60P
AOBABKWMN CAAAKWME Orypeu, 30r 50P
LLlaMNnHbOHBI XXapeHble 30r 100P
CyxopyKThbl 30r 80P BeAast hacoAb
HEPHOCANS, Kypara, n3tom B TOMaTHOM Coyce 50r 80P
(KDEAQSSBE;K% | Tpeukui | or  60P CbIp I"IapMes?H TéPTbIVI 5r 50#
A6AOKO 20r  30P Cobip layaa TépTbI 5r 50#
Banan 0r 602 Kpem-un3 3o0r 50P
BuwwHéBoe BapeHbe 30r 60P COYChl
MaAnHoBoOe BapeHbe 30r 60P CwmeTaHa 30r 50P
KAYOHNYHOE BapeHbe 30r 60P CauebeAn 30r 50P
CryuéHHoe MOAOKO 30r 50P TapTap 30r 40P
KapaMeAbHbI TOMUHT 10r 50P KeTuyn 30- 30P
LLlokoAaaHas nacTta 30r 90P

CbIpHbIii 30r 50P




HAW, WEP PEKOMEHYET

KALWNW
Pucosas | OscaHas
* Ha BOAE 250r 180P
* HA MOAOKE 250r 1808
* HA& KOKOCOBOM MOAOKE 250r 2308
[MuéHHan kawa
C LLOKOABAHBIM MYyCCOM 210r 2509P

FTOTOBbLIE PEWWEHIWNA
Llakwyka 240r 3709

OmMAeT ¢ AococeMm
M aBOKAAO 170r 480P

BbAVHBLI C BETYMHON
N CbIPpOM 150 330P

BadpAn kapTopeabHble
C rOBSIAVHON N rpndammn 145r 4809

benran c 0eKkoHoM un AnMuomM 180r 380°P
beHeAnKT ¢ Aococem 230r 600P
beHeAnKT ¢ BeTYnHoOm 250r 420P

Typeukunin oOMAeT MeHeMeH  180r 330P

COHABWN4Y N

CoHABMY C AOCOCEM

N CANBOYHBIM CbIPOM 165/70r 520P
C3HABWY C TYHLOM

Ha YEPHOM XxAebe 135/70r 480 P
CaHaBny

C BETUYNHOWN 1N CbIPOM 155/70r 350 P

DurpMeHHbI C KypuLen,
TOMaToM n cblpom layaa 155/70r 380#




HA CNAYWOE

He>xHas OpuoLLlb

C KapaMeAn3MpOBaHHbIM BaHaHOM,

CANBOYHbIM MOPOXXEHbIM
N NeKkaHom

AanMOoBbIN MyCC

C HAYNHKOWN U3 KAYOHNYHOTO

KOHU

MOpPKOBHbIN TOPT
C @aHaHaCoOM, OpPEeXoM
N KapameAblO

[MOHYMKN N3 PUKOTTbI
C BULLHEBbLIM COYCOM

bAvHBI C TBOpOTroOMm,
CMEeTaHOWn 1
BULLIHEBLIM COYCOM

200r

140 r

150 r

150 r

220r

380¥P

400¥°

400¥°

350 P

350 P

LLlokoAaAHbBIN pOHAQH
CO CAMBOYHbIM
MOPO>KEHbIM 180 r

KogenHbln Tnpammcy
C MackapnoHe 150

DOUHNKOBbLIA NMYAUHT

CO CAUBOYHbBIM COYCOM 160 r
KAaccnuyecknim 4n3kemnk 150 r
ChbIpHUKN

N3 AOMALUHEN PUKOTThI 120/60 r
ChbIpHNKN 140/30

* CO CMeTaHomn
* CO CTryLLLEHHbIM MOAOKOM
* C a0PUKOCOBBIM AXKEMOM

350 P

350 P

350 P

450 P

400 P

400 P




HANMUTWW

YEPHbLIN KO®E

PucTtpetTto* 20mn 1409
Jcnpecco” 50mn 140
AMepurKaHO* 230mn 1509
KO®E
C MOAOKOM

dcnpecco Makmato* 70mn 150 P
KanyunHo S* 250mn 190
KanyunHo L~ 350mn 240
AaTTe MakunaTto” 350mn 240
C CUPOMNOM Ha BbIGOpP

DAIT yanT” 200mn  220P
[No-BeHCKU” 250mn 270

PA® KOODE

KapameAb-AeMoHrpacc 350mn  280P
MaAnHa-0a3nAnk 350mn  280%
AaBaHAOBbIN 350mn 2809
OpexoBblii 350mn  280P
KapaMeAbHbIi 350mn 2809
COPTA KO®E LnTpycosbii 350mn  280P
Aekad 6es kopenta 210P KAYOHNYHO-NAOMOVIPHBIIA 350mn  280P
PyaHaa 210°
BaTemaAa 210 P MATYA
KoAymous 210# baHaH-AeMOoHrpacc 250mn 280 P
KeHnsa 210P
Scpuonns 210 £ MaTua 250mn 2409

350 mn 280 9P
AABbTEPHATWBHDBLIE

CMOCOBbI APOMATU3NPOBAHHBLIN
MPNTOTOBAEHWA: KO®E
®peHy-npecc 330 mn BO ®PEHY-TMIPECCE
ABCTPAAMIACKNIA AYHFO 250 mn BaBapCkuii LWIOKOAAA, 330mn 2008
Myposep 250 ®paHLy3cKast BaHUAL 330mn 2009
Kemekc 400 mn
®peHy-npecc Ha MOAOKe 330mn 2209

* Ha asnibTepHaTMBHOM Mosioke +40 P
6es kopenHa +20 P



HANMUTWW

KAACCUYECKUN YA

Accam 500mn  180#
OpA pen 500mn  180#
[aHnayaep 500mn  180#
MopreHTay 500mn  180#
MOAOYHBIN YAYH 500mn  180#
Kuntancknin >xacMunH 500mn  180#

TPABAHOM YA N

['peunLuHbIi 500mn  180#
Pomaluka-msaTa,

noAaéTcst ¢ MéAoM 500 mn 180 P
MBaH-uaij,

noAaéTcss ¢ MEAOM 500m1 180 P

ABTOPCKUNUWN YAW

LLIMNOBHUK-AEMOHIpacc 500mn 2309
ABAOKO-MATa 500mn 2509
IMOVpHbBIN 500mn1 2509
bpycHuka-maTa 500mn 250
O06AennxoBbIl 500mn 250 P
MaAnHa-exxeBunka 500mn 3509
[MepcrK-KAIOKBa 500mn  350P

AOMOAHUMUTEADBHO

Kopuua r 5P
AVUMOH 0r 0P
LllokoAaa 0r 30P
['opsiuee MOAOKO 250mn 110
CANBKN B MOAOYHUKE 100 mA1 50 P
MOAOKO B MOAOYHUKE 100 mA1 50 P
KAKAO
Kakao 330mn  220P

['opsunin LLOKOAAA,
C MOPO>XXEHbIM 60/50mn 250 P

CBEXEBbBIXKATBIE COKWM

MOPKOBHbIN
ABAOUYHO-CEeAbAEPEEBDIN
ANeAbCNHOBbIN

ABGAOUHBIN
MOpPKOBHO-CEAbAEPEEBbI

[penndpyToBbIN

BESAAKOTITOAbHBIE
HATITNTKN

AnNMOHaA Tpu uUNTpyca
ANMOHaA, Kpem-coaa
ANMOHaA rpenndpyT-MaAnHa
[AMHTBENH 0E3aAKOTOAbHbIN
Konaa

ANMOH-AGINM

ToHuK

Cok Rich

aneAbCUH, S0A0KO, BULLIHS
Mopc 00AennxoBbIi

Mopc O6pyCHNYHbII

CMY3WU
MaHro-aneAbCuH

KAyOHVvKa-OaHaH

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

180 mn

180 mn

180 mn

220 mn

330 mn

330 mn

330 mn

200 mn

250 mn

250 mn

300 mn

300 mn

200#
260 P
280®
280#
280 P
350 P

230#
230¥P
230¥°
220#P
180 P
160 P
160 P
160 P

80®P

70P

260®°
260¥

MOAOYHBIE KOKTENAMN

MOAOUHbBIN
ducTalKoBbINn
LLlokoAaAHbIN

KAYOHNYHbI

MMUWHEPAADbBHAA

Baikal Pearl

KemuyxunHa balikana

Bona Aqua

boHa AkBa

330 mn1 230P
330 mn 230P
330 mn1 230 P
330 mn 230 P
BOAA

250 mn 180 P
330 mn 160 P




[OnpekTop: Nebepesa N.1.

.
[naBHbI Byxrantep: leiinb N1.T.

MHdopmMaLms o cocTaBe, KanopunHocTK, BXY, TEXHONOrMn NpMroToBNeHNS pasMeLLleHa B yrosnke notpedurersis.
806paxeHns SBNSIOTCA BapMaHTOM MPUroToBneHus 6ato4. HanuyHbii 1 6e3HannyHbIN pacyér.
000 «'YPMAH» 660049, r. KpacHoapck, np. Mupa, 10, nom. 92,
Ten./dakc 2527-350, OF'PH 1142468004931, UHH 2466269593



